

CSD/BSE&NSE/2022-2023 May 10, 2022

To
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

Scrip Code: 543064

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051

**Scrip Symbol: SUVENPHAR** 

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement regarding to Financial Results of the Company

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding to Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2022. The advertisements as appeared today i.e. May 10, 2022 in Andhra Prabha (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at: <a href="https://www.suvenpharm.com/index.php/investors/corporate-info/advertisements">https://www.suvenpharm.com/index.php/investors/corporate-info/advertisements</a>

This is for your information and record.

Thanking you, Yours faithfully,

For Suven Pharmaceuticals Limited

K. Hanumantha Rao Company Secretary

Encl: as above

నిబద్ధతను అధిగమించి పయనిస్తోంది,



సువెన్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం: 8-2-334 : ఎస్డిఇ సెరెన్ ఛాంబర్స్ : 3వ అంతస్తు : రోడ్డు నెం.5 : అవెన్యూ 7 : బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్- 500 034 : తెలంగాణ : ఇండియా. బెల్: 91 40 2354 9414/3311/3315, ఫ్యాక్స్: 91 40 2354 1152, సిఐఎన్ : ఎల్24299టిజి2018పిఎల్సి128171 ఇ-మెయిల్: investorservices@suvenpharm.com, చెబ్ సెట్: www.suvenpharm.com

# 31 మాల్షి, 2022తో ముగిసిన తైమాసిక మరియు పన్మెండు నెలల కొరకు ఆడిట్ చేసిన స్టాండ్ అలోన్ & కన్నాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక

(දී, පසුපණි)

							(1, 0800-)	
5	విభరములు	స్టాండ్ లలోన్			కన్నాలిడేసిద్			
		ముగిసిన శ్రైమాసికం	ముగిసిప సంభత్వరం	කාා <sup>ල</sup> බන් මුකෲබ්ඡිර	කාෆිබන් මුකාබ්ජර	ముగిసిన సంవత్సరం	කාරිකක් මුක්ෂකිස්	
ώσ.		31/03/2022	31/03/2022	31/03/2021	31/03/2022	31/03/2022	31/03/2021	
		පයිති చేయనిని	ලයින් చేసినవ	ఆడిట్ చేయనివి	පයිනි තිරානන	అడిట్ చేసినవి	ලයිනි ත්රගහන	
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	36384.72	132022.21	25916.48	36384.72	132022.21	25916.4	
2	බජර පාණර පාණතිජී (ක්ක් <sub>ය</sub> , మిක්ණිഡාරක්රිෆීන් කාවරහා / ඒසා මබ්දෙරෙස කුඩාරවේන් කාවරහා	27935.50	72244.82	8680.59	16128.21	66758.98	10546.9	
3	බජර පෘදාර පංපාහිජි పన్నుకు ముందు (మినహా యింపడగోన మరియు / లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	27935.50	72244.82	8680.59	16128.21	66758.98	10546.9	
4	බජර පෘත්ර පෘපතම් බන්නූ ඡරාකමේ (කාත්කිම් ගාරක්ස්ෆින් කාචරතා / විශා වනිංදපරස සමාරව මරාකමේ)	22446.47	55809.88	6445.21	9166.80	45380.49	8311,5	
5	మొత్తం సమగ్ర ఆధాయం కాలానికి (కాలానికి లాభం (పన్ను శరువాత) మలియు ఇతర సమగ్ర ఆధాయం (పన్ను తరువాత) కెలిగ్ యున్మని)	22432.96	55733.59	6422.86	9153.29	45304.20	8289.2	
6	ಕಾಕ್ವೀಬೆ ಪಾಟಾ ಮುಾಲಧನಂ	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.6	
7	ఇతర ఈక్విటీ (ల్ వాల్యూయేషన్ లిజర్బులు మినవా). అడిట్ చేయబడిన బ్యాలెస్స్ షేట్లోలో చూపబడిగ విధంగా	149523.67			150172.39			
8	ప్రేతి వాటా ఆర్జనలు (ఇపిఎస్) తిలిగి తెలుపబడినవి (ముఖ విలువ: రూ. 1/- చాప్పన):	2542325	Telor follo					
	1. മീഷ് :	8.82	21.92	2.53	3.60	17.83	3.2	
	2. డైల్యూటెడ్ :	8.82	21.92	. 2.53	3.60	17.83	3.2	
		(නවේ,ජවං-යනයනා)	(කෘච්රූජපරක්සයිරව)	(නැද්ධුජවර-සහස්බඩ)	(వాల్మీకలం-చబడనివి)	(නම් ජූවරංජනයින්න)	(නම් ජූ	

### MANNE .

- 1. సెటీ (రిస్టింగ్ మలియు ఇతర డిస్ క్లోజర్ లెక్హెన్మ్ లెగ్యులోషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులోషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్కైంజీలతో సమల్పించిన త్రైమాసిక / వాల్షిక అర్థిక ఫరితాల యొక్క పూల్ష నమూనా స్టాక్ ఎక్కేంజీ (ల) వెబెసైటీలు (www.bseindia.com మలియు www.nseindia.com) మలియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సెటీలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సెటీ www.suvenpharm.com పై అందుబాటులో ఉన్నవి.
- 2. అర్థిక సంవత్సరం 2021-22 కొరకు మే 9, 2022న జలిగీన తన బోర్డు సమావేశంలో ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు రూ. 1.00 యొక్క రెందవ మధ్యంతర డివిడెండ్ (ఒకోక్కటీ రూ. 1.00 యొక్క ముఖ విలువ యొక్క 100%) మలయు ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు రూ. 1.00 చొప్పన ఒకసాల ప్రత్యేక డివిడెండ్ (రూ. 1.00 యొక్క ముఖ విలువ యొక్క 100%) మొత్తం రూ. 2.00 ఒక్కొక్క ఈక్విటీ వాటాకు (ఒక్కొక్కటీ రూ. 1.00 యొక్క ముఖ విలువ యొక్క 200%) మ ప్రకటించినది. బీనికొంకు ఉద్దేశించి బోర్డు వాలచే నిర్ణయించిన లికార్డు తేది 17 మే, 2022 నాటికి కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు డివిడెండ్ చెల్లించబడును.
- పైన తెలిపిన సదరు డివిడెండ్ మూలం వద్ద పన్ను మినహాయింపునకు లోబడి 25 మే, 2022న మలియు నుండి చెల్లించబడును.

సువెన్ ఫార్మాస్కూటికల్స్ విమిటెడ్ కొరకు వెంకటి జాస్తి మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ డిబఎన్: 00278028 సెసిస్సు అంచినాతం.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ శేబ: 09 మే, 2022

# Going beyond Commitment,



Registered Office: #8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor | Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills Hyderabad - 500034 | Telangana | India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152 CIN: L24299TG2018PLC128171 email: investorservices@suvenpharm.com website: www.suvenpharm.com

## STATEMENT OF AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & TWELVE MONTHS ENDED 31st MARCH 2022

(Fin Lakhe)

1400	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
SI No.		Otr Ended	Year ended	Qtr Ended	Qtr Ended	Year ended	Qtr Ended
		31/03/2022	31/03/2022	31/03/2021	31/03/2022	31/03/2022	31/03/2021
		Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited
1	Total income from operations	36384.72	132022.21	25916.48	36384.72	132022.21	25916.48
2	Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	27935.50	72244.82	8680.59	16128.21	66758.98	10546.97
3	Net profit for the period before tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	27935.50	72244.82	8680.59	16128.21	66758.98	10546.97
4	Net profit for the period After tax (after exceptional and/or extraordinary items)	22446.47	55809.88	6445.21	91,66.80	45380.49	8311.59
-5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	22432.96	55733.59	6422.86	9153.29	45304.20	8289.24
6	Equity share capital	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet.	149523.67			150172.39		
8	Earning Per Share (EPS) - Restated (Face value of Rs. 1/- each):	MENTAL THE SECOND	at belauf	BOT 107 10	of horseque	ALC I	PUNCHE R
	1. Basic:	8.82	21.92	2.53	3.60	17.83	3.27
	2. Diluted:	8.82	21.92	2.53	3.60	17.83	3.27
1		(not annualised)	(annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(annualised)	(not annualised)

## Notes:

- 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the stock exchanges(s) (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and company's website www.suvenpharm.com.
- 2) The Board in its meeting held on May 9, 2022 has declared 2nd Interim Dividend of Rs.1.00 per equity share (100% of Face value of Rs.1.00 each) and one-time special dividend of Rs.1.00 per equity share (100% of Face value of Rs.1.00), totaling to Rs.2.00 per equity share (200% of Face value of Rs.1.00 each) for the financial year 2021-22. The dividend will be paid to shareholders of the Company as on the Record Date 17th May, 2022 fixed by the Board for the purpose.
- 3) The above said dividend will be paid on and from 25th May, 2022, subject to deduction of tax at source.

For SUVEN PHARMACEUTICALS LTD **VENKAT JASTI** Managing Director

DIN: 00278028

WE DELIVER.

Place: Hyderabad Date : 9th May, 2022